para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de insumos (Brita 

gravilhão e Pó de pedra) para atender as necessidades do CIMURC, o qual teve como empresa 

vencedora: RENOVA COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ: 

47.747.741/0001-02, vencedora do LOTE 01 com o valor global de R$ 279.500,00 (Duzentos e 

setenta e nove mil e quinhentos reais). 

Vinícius do Vale de Souza 
Presidente do CIMURC 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2024 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS - CIMURC 

(Processo Administrativo n° 018/2024) 

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS, autarquia Inter federativa,